Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza e conservação dos
ambientes do Departamento Municipal de Saúde, compreendendo limpeza concorrente (diária) e
limpeza terminal, com carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, de segunda a sexta-
feira.

Valor Total do Contrato:
R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais).

Valor Mensal:
R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais).

Vigência:
12 de fevereiro de 2026 a 12 de fevereiro de 2027 (12 meses), podendo ser prorrogado nos termos
dos arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.

Data da Assinatura: 12 de fevereiro de 2026.

[...]

Município de Borá/SP – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Detentora da Ata: 54.597.441 ROSALINA DE SOUZA OLIVEIRA – CNPJ nº 54.597.441/0001-41

Objeto:
Registro de preços para aquisição de pão francês assado destinado aos Departamentos Municipais.

Item Registrado:

42.200 (quarenta e dois mil e duzentos) unidades de pão francês assado

Valor unitário: R$ 1,50463

Valor total registrado: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Valor Global da Ata:
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Vigência:
19 de fevereiro de 2026 a 19 de fevereiro de 2027 (12 meses), podendo ser prorrogada a critério da
Administração.

Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2026.

CIVAP
Outros Atos

Diversos

CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema